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SVAR PÅ INTERPELLATION ANGÅENDE BABYCAFÉ PÅ FAGERSTA SJUKHUS 

 

Heidi-Maria Wallinder (V) frågar i en interpellation Varför kan inte babycaféet få 

fortsätta att vara kvar på Fagersta sjukhus? Vad har regionen gjort för att försöka 

hjälpa till i situationen som har uppstått? Hur länge ska lokalen användas som 

personalmatsal? Kommer du att agera i frågan? 

Svar 

Tack för interpellationen om babycaféets situation vid Fagersta sjukhus.  

Från Region Västmanlands sida finns det inget beslut eller ställningstagande som 

hindrar att babycaféverksamheten fortsätter att bedrivas vid Fagersta sjukhus. 

Den aktuella lokalen hyrs av regionen ut till den privata vårdgivare som ansvarar 

för vårdcentralverksamheten, och det är i sin tur vårdgivaren som har upplåtit 

lokalen till babycaféet. Den förändring som nu har uppstått beror på ett tillfälligt 

behov av lokaler i samband med renovering av vårdavdelningar vid sjukhuset. 

Under denna period har lokalen använts för andra ändamål, bland annat som 

personalmatsal. 

Enligt den information som finns i dagsläget bedöms renoveringsarbetena vara 

färdigställda under februari, varefter förutsättningar finns för att verksamheter 

ska kunna återgå till den användning som gällde före ombyggnationerna. Det 

finns alltså ingen långsiktig förändring beslutad från regionens sida avseende 

lokalens användning eller babycaféets möjlighet att finnas kvar på sjukhuset. 

I samband med frågan har det dock framförts synpunkter på om 

babycaféverksamheten på längre sikt är mest ändamålsenligt placerad i 

sjukhusmiljö eller om andra lokaler kan vara mer lämpliga. Detta är i nuläget inga 

beslut utan snarare resonemang som kan komma att aktualiseras framöver. Jag 

kommer att följa frågan för att säkerställa att det blir en långsiktigt bra lösning 

eventuella framtida förändringar sker på ett ordnat och transparent sätt. 

 
 
Därmed anser jag att interpellationen är besvarad. 

 

Richard Fallqvist (L) 

Regionråd med ansvar för fastigheter 

 


